Prin prezenta, Sucursala ,,Miron Costin Business Centru ” a BC „MAIB” S.A., confirmă că pentru 

DORTEHTRANS S.R.L., cod fiscal 1013600024166, este disponibilă o limită individuala de acordare a 

produselor de credit, în sumă totală de până la: 

- 3447881 (trei milioane patru sute patruzeci si sapte mii opt sute optzeci si unu ) MDL, valabilă 

până la 20.10.2025.  

Prezenta informație este eliberată la solicitarea clientului, pentru a fi prezentată la cerere și 

poartă doar caracter informativ, fără generarea unor careva obligații sau recomandări speciale din